I carus ri fuit filius Dedali. vnde icarius ria riuz. et hinc mare dicit^r est icariū: in quo submersus est. et bec icaria rie: insula iuxta quā submersus est.

I cio cis vide in ico cis.

I ciosagus. ab icius et fagin quod est comedere cōponit^r iciosagus ga gū. i. pisces comedens. vnde iciosagi sunt quidam populi: quia venando in mari valeant: et piscibus tñ alantur.

I cius cij quidam piscis est.

I cio icis ic iere ictum. i. pcutere. vnde ictus icta ictuz. i. percussus. vnde Domerius: Icta petit celum terris citharea relictis. Numeri. xxxv. Ict^o occubuit. et hic ictio onis. i. percussio. et hic ictus ic^o ictui idēz. et icto ictas verbum frequē. qd frequentius inuenit^r ictuo ictuas i eoz

dem sensu. i. frequē pcutere. Et hinc fm quosdā oponitur abicio cis: deicio cis: subicio cis. et huiusmodi quz pferūt p vnū i qd esse nō pōt: qz pterita et supina istoz nō pnt cōpositionē recipe ab ico cis: debēt. n. eē pteritiū abici: deici: subici: et nō abieci: deieci: subieci: lz fm quosdā ico cor. penl. in pnti: et in pterito eā pducit. tñ fm alios in pnti eam pducit. sed pdicta cōposita semp cor. eam in pnti. vñ Lucretius: Et icorpozeis ppellit et icit. ita dicit Dug. Alij vō dicunt cū quib^o et ego: qz ico icis icit tam penl. longa qz breui facit supinū ictū: sed nō est in vsu nisi pncipiū pteriti tps ictus. Et scias qz inuenit^r tur ico icis: et icio icis. vnde Priscianus in. ix. libro dicit Inuenit^r simplex icio icis.

I comonis exponit^r in quarta pte in cap. de tropis.

I cona ne. i. imago vel signum fm qz dicit Dug. vide in icon in. iiii. pte supra in cap. de tropis.

I conia nie in icon est. vide supra in qrtā pte de tropis.

I conomus vel econom^o penl. cor. est tā pecunie qz frugum et omniū que possident dispensator. vñ iconomus cus ca cū: renofontis pulcer liber est qui nō gubernationē ville: sed dispensationē vniuerse domus Tullio interpretante designt. vide etiā in economus in e lra.

I ctuo ictuas in ico icis est.

I ctus icta ictum: et ictus ictus icti in ico icis est.

I ante D

I dalium lij: quedam silua in Lypzo insula: in qua colit^r venus. vnde ipsa venus et quedā terra ei adiacens dista est idalia lie: vel idalis hui^o idalis vel idalidis. et hic idalium idalia idalium.

I dcirco. i. ideo: ppterea. et vide esse simplex.

I dea dee penul. acuta: exemplar: vel forma: et of a idos quod est forma. inde h et bec idealis et hoc ideale. i. formalis: imaginarius.

I dem sponit^r cū is et demū: qst is demū: hoc est itez is. et eius femininū est eadē et neutz idē i cor. que in masc. pducit. vnde versus: Neutz curtat idē: sed mas pducit^r idem. et geminat^r cōpositio in neutro. Dicimus eni identidē. i. idem et idem: cuius obliqui deficiunt casus et ntūs tam mas. qz neu. ex duob^o est corruptis: nec nō actūs taz masculini qz femini: mutat^r eni m in n añ d cā euphonie: vt eundē eandē quod in alijs quozqz cōpositis fieri solet ppter eandē sōnantē: vt quendam: quandā: quorundā: quarundā: que tñ pnt et per adiectionē habere extremā syllabā. Leteri vō casus supra dicit^r pnominiū: hoc est eadē eiusdē: eidē: eodē: eedē: eisdem: eisdē: eoidē: ex integro et corrupto inueniunt^r. itaqz regula exigit p duo i: vel p e et i tam ntū plurales mas. qz otōs et ablatiuos omniū genēz plurales scribit^r: vt iidem vel idē: iidē vl eisdē. Solent aut auctores etiā p syneresim vnā i ponere p duab^o: vt patavi p patavi. Inuenalis i. iij. Antoni gladios potuit stemnere si sic. antoni posuit p antonii sicut dicit Priscianus in. xij. li. vbi agit de figura pnominiū. vide etiā in is ea id. et in tertia pte vbi egi de gto singulari secūde declinationis.

I dentidem in idem exponit^r.

I d est supra exponit^r in hoc est.

I dida penl. cor. nomē est Salomonis: et interpretat^r dilectus dñi ppter deū: vel amabilis dñi ppter dñm. vide etiā in ecclesiastes.

I dñ interpretat^r videre.

I dioma tie ge. neu. of ab idios quod est ppriū: et omniū quod est sermo: vel modulatio. inde hoc idioma: ppter tas loquēdi in qlibet lingua. quot eni sunt lingue tot

sunt et idiomata. vniuersisque enī suo ideomate loq̄. et p̄duc̄ penl. in nō. sed in gr̄o eā cor. idioma matia.

I diopate. ab idios quod est p̄p̄riū et paros quōd est passio componit̄ hec idiopate huius res greca declinatōe: et hec idiopatia tie. i. p̄p̄ria passio que aliunde nō infert̄: sed intrinsecus nascit̄.

I dios grece: latine d̄r p̄p̄riū.

I ndiota. ab idus quōd est diuisio et iota quōd est l̄ra p̄ponit̄ idiota te cōis ge. i. illitteratus q̄si diuisus a l̄ris. i. idoc̄ et insipientis. Vel cōponit̄ ab idus et ore quōd est auris: in̄ idiota q̄si diuisus ab aure: q̄ quōd audit nō intelligit. v̄l idiota d̄r ab idios quōd est p̄p̄riū et ethia quōd est mos: q̄ p̄p̄rium morem sue terre ignorat. et p̄duc̄ penl. idiota. vnde versus: Vir bene vestitus: in vestib^o esse p̄t^r Crey dicitur a mille: q̄uis idiota sit ille.

I ditum interpretat̄ transfiliens eos: vel saltans: q̄ quosdā humo inherentes: et ea que in imo sunt cogitantes: et i rebus transeuntibus spem ponētes transfiliuit canēdo iste qui vocat̄ transfiliens. et acuit̄ in fine.

I dolatra. idolū componit̄ cū latria: et d̄r hic et hec idola tra tre. i. cultor idolor. i. q̄ culturā quā debet impendere suo creatori impendit̄ idolo. vnde hec idolatria trie. i. cultura idolor. i. quam idolo impendit. et cor. idola tra penul. naturaliter.

I dolum l̄i d̄r locus vbi idolatre venerant̄ et colūt̄ idolum fm̄ P̄ap. vnde p̄ma ad Cor. viij. cap. In idolio recumbentium et̄.

I dolothicum ci cōponit̄ ab idolū et theos quōd est de^o: q̄si idolo deificatū. i. sacrificatū. i. illud quōd idolo d̄secrat̄ et offerit. et fm̄ compositionē penl. d̄z corripit̄: quā quidaz d̄stiterit̄ p̄ducere fm̄ Dug. Et p̄t̄ d̄ci q̄ est simplex: et deriuatur ab idolū. et sic p̄duc̄ penl. sic huiusmōi nomina a noib^o deriuata. vñ quidā: Est loc^o idoliū: quōd ibi d̄at̄ idolothicū. Cor. i. cap. viij. Idolothicū mādncant.

I dolam. ab idos quōd est forma d̄r hoc idolū l̄i. simularum quōd humana effigie factū et d̄secratū est.

I doneus. ab idos quod est forma d̄r idoneus nea neuz. i. irrep̄sibilis: aptus: et vtilis: conueniens q̄si d̄formis cui libet. q̄ aut̄ d̄r idoneus: q̄si in se duplum habēs d̄onum: etymo. est. et comp̄at̄ per suppletionē idone^o magis idoneus idoneissimus. vñ hec idoneitas t̄ris: aptitudo: vtilitas: conuenientia.

I dor vel hydro grece: latine d̄r aqua.

I dos grece: latine d̄r forma. vñ idea dee. i. formalis.

I dra dre vel idrus dri in exedra exponit̄.

I dria drie: est quoddā vas aquatile. et d̄r ab idoz v̄l idro grece quōd est aqua latine. et cor. penl. idria.

I drius dri. i. aquarius: et d̄r ab idro aqua.

I dro is idoz exponit̄.

I drosaba be. idro cōponit̄ cū fabos quōd greci tumorē v̄l meatū d̄cūt: et d̄r hec idrosaba be. i. aque meat^o. hunc morbu latinī ab aque meatu lymphaticū vocāt. et fit ex canis rabidi morū: vel ex eius spuma: quā si bō vel bestia tetigerit aut dementia replet̄: aut in rabie vertet̄.

I dromalum li penl. pdu. vnguentū quōd fit ex aq̄ et malis macianis. et cōponit̄ ab idro et malū.

I dromantia. idro cōponit̄ cū mante vel mania: quōd est diuiniatio. et d̄r hec idromantia tie diuiniatio que fit in aqua. Est enī p̄pe idromantia: in aq̄ inspectiōe vmbrae demonū euocare: et imagines et ludificatiōes eoz vidē et ab eis aliqua ibi audire: vbi adhibito sanguine etiam infans p̄hibet̄ suscitari: quōd gen^o diuinationis a persis fert̄ illatū. vñ idromanti^o tia t̄iū. vel idromantie^o ca cū qui talē artem exercet diuinandi.

I dromanticus ca cū: et idromantius tia t̄iū penl. cor. exponit̄ in idromantia.

I dromellum li: est aqua mellita que cōstat ex aq̄ cocta et melle. et cōponit̄ ab idoz aqua et mel. idēz et medo d̄r sed multum est quōd fit ex aqua cruda et melle.

I dropicus in idropis est.

I dropis. idro cōponit̄ cū peste quōd grece humor d̄r: et d̄r hec idropis huius idropis: vel idrops pis. i. aquosus humor. est enī humor succutaneus cū inflatione et anbelitu fetido. inde idropicus ca cū penl. cor. qui talē infirmitatē parit̄. et hec idropis idem quōd idropis. et cor. penultimā idropis.

I dumea mee quedā regio Indie. vñ idumeus mea meū penul. acuta. et interpretat̄ idumea rufa: vel rubea: seu terrena: aut sanguinea.

I dus iduum idibus se. ge. plis numeri. i. diuisio: quarte declinationis. vñ quidā dies mensis dicitur est idus: q̄ diuisio: q̄ tunc diuidebant̄ a mundinis que durabāt a nonis vsq̄ ad idus. vel q̄ tūc diuidit̄ mēsis: nō q̄ in idibus sit medietas cuiuslibet mensis: sed q̄ in idibus est diuisio mensis quantū appellationē d̄ic̄. Ab idibus enī mensis nō cōputat̄ nisi p̄ kalendas sequentis mensis: vel d̄r ille dies idus q̄si edos ab edendo: q̄ hec dies apud veteres epulaz esset. Ab idus deriuat̄ iduo as aui are. i. diuidere.

I ante E

I ecerunt vel iecere p̄teritum est de iacio cis ieci. et p̄duc̄ penultimā vtrobiz.

I echnias interpretat̄ p̄p̄rio d̄si. et acuit̄ penl.

I ecur coris. i. epar siue ficatū. et d̄r iecur quasi iapir: quia ignis ibi iaceat: et ibi habeat̄ sedē: qui in cerebryz subuolat: et inde ad oculos et ad alia mēbra diffundit̄: et calore suo succū ex cibo tractū vertit in sanguinē. Et nota q̄ antiqui dicebāt hoc iecor coris iecus coris: pro quo nos dicimus hoc iecur coris. et d̄st̄ in iecore d̄cupiscētia: sicut enī corde sapiū: ita iecore amam^o. et corripit̄ penl. in gr̄o: et etiā in nō. vñ versus: Splen ridere facit cogit amare iecur. vide in cor.

I einnium nij d̄r quoddā intestinū tenue semp vacuum vnde d̄r ieiuniū: q̄ sui media viscera vacua et exinanita existunt. et est ieiuniū p̄smonia victus et abstinentia ciboz. Ab ieiuniū deriuat̄ ieiuno nas naui nare. i. a cibis abstinere. et est neutz cū oibz suis cōpositis. et vt d̄c̄ Hiero^o sup Marcū: Medicina cuiuslibet vulneri adhibēda est ei: nō enī sanat oculū quōd calcaneuz. ieiunio passiones corpis: of one sanant̄ pestes mentis. Et Ambrōsi^o d̄c̄ i hexameron: Ieiuni hois sputū si serpens gustauerit: morit̄. vides quanta sit vis ieiunij: vt ex sputo suo homo terrenū serpentem interficiat: et merito spiritalē. Quā aut̄ ieiunia q̄rtuoz t̄pib^o anni agāt̄: bis vsq̄ bis habet̄: Vult crux: lucia: cinis: charismata dia: Quōd et vota pia q̄rta sequēs feria. Dic nota: q̄ quadragesimalē ieiunij arti^o obseruat̄ q̄ alia ieiunia: q̄ i eo xpm fm̄ modū nostz imitamur. et iō quōis estus casei et ouoz fit in quadragesima generalit̄ interdict^o: tñ in alijs ieiunijs apud diuerfos est diuersus modus abstinentie: et d̄suetudo: quā quisq̄ obseruare debet fm̄ morē eoz in quos conuertat̄. vñ d̄c̄ Hiero^o de ieiunij loquēs: Una queq̄ puincia abundat in suo sensu. vñ in huiusmōi ieiunij oua et lactacina possunt comedi fm̄ morē et cōsuetudinē generalē patrie. Itē vigilie omnium aploz debēt ieiunari ex p̄p̄ris trib^o. i. vigilia Philippi et Jacobi et Jobis euāgeliste: q̄ illoz festiuitas ē infra solēnitat̄

tem pascale: istius aut infra natalē domini celebrabat sicut dicitur in quodā decretali. unde patet q̄ vigilia beati Mathie debet ieiunari. Item scias q̄ ieiunium exaltationis ex instinctu spūs sancti p̄cedit: qui est spūs libertatis. et ideo hoc ieiunium sub p̄cepto cadere nō debet. ieiunia ergo que sub p̄cepto ecclesie instituantur sunt magis ieiunia afflictionis que nō cōueniūt diebus leticie p̄pter qd̄ nō est ieiunium ab ecclesia institutum in toto pascale tpe: siue in q̄nagesima: nec etiā in diebus dominicis: in quibus si quis ieiunaret extra cōsuetudinem populi christiani: que vt Aug⁹ dicit pro lege est habēda vel etiā ex aliquo errore sicut manichei ieiunant: q̄ necessarium tale ieiunium arbitrantur: nō esset a peccato imminis: quous ipsam ieiunium fm se consideratum oī tpe sit laudabile: fm q̄ Hiero. dicit ad Lucillum: Utinā omni tpe ieiunare possemus. vide in quadagesima.

I epte interpretatur aperiens vel apertus.

I ero boam interpretatur superi⁹ diiudicās: vel cā populi aut diuisio populi: siue discernēs populū: q̄ in regno ei⁹ diuisus fuit popul⁹ israel: et p̄cisus a regno stirpis David.

I esse interpretatur in sole sacrificiū: vel incensum: vel incensum siue incendiū: et fuit pater David.

I esus hebraice: grece soter: latine aut salutaris siue saluator: interpretatur: q̄ cunctis gentib⁹ salutarifer venit. et scribitur hoc nomen trib⁹ luteris cū titello ad designandum mysteriū sancte trinitatis sic: Jhs. Errat aut scriptor qui p̄ ista figura H que ex tractu pte equalr eleuat scribitur ibi h: q̄ est nota latine aspiratiōis: nō enī est ibi aspiratio. et istud nomē impositū iesus est ab angelo. et habet tres terminationes. s. in sus in ntō: in sus in actō et in su in reliquis casibus. s. in gō: p̄tō: vtō: et ablatiuo. s. iesu: qd̄ nō inuenies in aliquo noīe q̄rte declinatōis et forte habuit tñ tres terminationes: ad denotandū q̄ in Christo tres sūt substantie. s. diuinitas: aīa: et caro est enī verus deus et homo. vide in iuda.

I ante S

I gnarus ra rū cōponit ab in et narus. vel componit ab i et naris. inde ignarus: insci⁹: rudis. et q̄ ignorat et q̄ ignorat: sic appellatur. et dicitur ignarus p̄p̄e qui oblitus est et p̄didit memoriā q̄si sine narib⁹. Olfecisse enī veteres scis se dicebāt. et hinc ignoro ras. Et nota q̄ ḡ apponit huic nomini narus p̄ p̄thesis: et oib⁹ ab eo deriuat. Quidā tū dicit q̄ sit ibi naturalis: et in cōpositione nō trāsit in g: s̄ subtrahit: et p̄ducit penl. unde quidāz: Pandit ignaris questio certa frequens.

I gnauus ex in et nauus ua nū penl. p̄duc. cōponit ignauus ua uum. i. inefficax: piger: inspiens: stult⁹. et cōp̄at vñ ignaue vel igoatū uī sine aduer. et hec ignauiā uie. i. pigritia: tarditas: stulticia: et est corporis. q̄ aut dicitur ignauius q̄si igne animi vacuus: etymo. est. Et nota q̄ huic nomini nauus q̄nqz apponit g p̄thesis: vt gnauus: et oibus suis deriuatiuis: qd̄ tñ g dicitur qdā esse de integritate dictionis. et fm hoc in cōpositione nō mutat i g: sed subtrahit.

I gnearius. ab igne dicitur ignarius ria riū. i. igne continens. vñ hoc ignearium riū. i. focarium.

I gneolus in igneus exponit.

I gnesco scis inchoatiū: ab igneo nes dicitur. potest etiā dici ignisco scis ab ignio ignis.

I gneus. ab igne dicitur igneus nea neū: ad ignem pertinens: vel de igne existens: vel resplendens: vel ardens. et igneolus la lum penul. coze. Prudentius in libro hymnorum: Uigor igneolus nō vñ.

I gnibulum lithuribulū: et dicitur ab igne.

I gniremus ma mū penul. cozepta. i. igne cremat⁹: vel igne cremans.

I gnivulus li dimi. puus ignis: et cori. penl.

I gnio gnis gniti gnitū dicitur ab igne. et est ignire inflāmare: calefacere. vñ ignitus ta tū. i. inflāmat⁹: vel ardens: et tūc est nomē. Ab igne dicitur igneo gnes. i. inflāmari: calefere. vñ ignesco scis ichoa. Ignio cōponit vt a dignio gnis. i. inflāmare. Ignio actiuū est cūz oibus suis cōpositis. ab ignio gnis ignisco scis inchoatiū.

I gnis. a gigno et in cōponit hic ignis q̄si non gignens: q̄ nihil ab eo gigni possit: sed cōsumit cuncta que rapit. et ē p̄p̄e ignis ipsa flāma. q̄ aut fouet ignē: focus est. et fac ablatiu⁹ singularis igni vel igne: et acti⁹ pluralis ignis vel ignes. et sunt tres spēs ignis. s. lux: flāma: carbo. Et scias q̄ ignis i sua spera nō lucet: q̄ sic tegetet corpora celestia. vide etiā in elementū.

I gnisco scis in ignio gnis vide.

I gniomus ma muz penl. cozepta. i. ignem vomens. ab ignis et vomo mis cōponit.

I gnobilis. nobilis componit cūz in et mutat n in g: et dicitur h et hec ignobilis et hoc le: q̄si nō nobilis: qui fere nō cognoscit: cuius et nomen et genus ignorat. et comparatur vt ignobilis lioz simus. unde ignobilif lius sine aduerbiū. et hec ignobilitas tatis.

I gnominia. nomē componit cū in: et dicitur hec ignominia nie. i. infamia: q̄si 3 nomen. sed ignominia imponit postestate alicui⁹: sed infamia fit multoz cōsentiente fmo: ne. unde ignominiosus sum. i. infamis: vituperat⁹. vñ ignominiose aduer. et hec ignominiositas tatis fm Dug. Inuenit etiam ignominium nū. unde dicitur Pap. Ignominium dicitur: eo q̄ desinat habere nomē is qui i aliquo crimine deprehendit: q̄si sine nomē.

I gnoro. ab ignarus dicitur ignoro ras raui. Et scias q̄ ignoro ramus ea quoz noticiā habuimus: sed oblitus sumus q̄. s. scire debemus: sed quodā vitio pigritie nescimus. ea vñ nescimus que nūq̄ sciuim⁹. unde ignorant aduer. et hec ignorantia tatis fm Dug. Job. xix. dicitur: Si ignorati meū erit ignorantia mea. vide i erro ras. Dic nota q̄ ignorantia differt a nescientia: q̄ nescientia dicitur simplicem scie negationē. vñ cuiusq̄ deest aliquaz rerū scia pōt dici nescire illa: fm que modū beat⁹ Dionysii i angel nesciētā ponit. vi. ca. ecclesiastice hierarchie. Ignorantia vō importat scie priuationē: dum. s. alicui deest scia eoz que aptus natus est scire. Nox aut quedā alio q̄ scire tenet: illa. s. sine quoz scia nō pōt debitiū actū exercere: vñ omnes tenent scire cōiter ea que sunt fidei et vniuersalia iuris p̄cepta. Singuli aut ea que ad eozū statum vel officiū spectant scire tenent. vnusquisq̄ enī tenet scire ea q̄ ad suūz officiū spectāt. Quedā vō sūt q̄ et si aliq̄ aptus natus est scire: nō tñ ea scire tenet: sicut theoreumata geometrie: cōtingentia pticularia et huius mōi nisi in casu. manifestū est aut q̄ q̄cūq̄ negligit dicitur vel facere id qd̄ tenet habere vel facere de iure: peccat peccato omissionis. vñ p̄p̄ negligentia ignorātia eoz que q̄s scire tenet est peccatū. Non aut iputatur homini ad negligentia si nesciat ea que scire nō pōt. unde eozū ignorantia inuincibilis dicitur: q̄. s. studio supari nō potest. et p̄pter hoc talis ignorantia qū nō sit voluntaria eo q̄ nō est in potestate nostra: eam nō repellere nō est peccatū. Ex quo patet q̄ nulla ignorātia inuincibilis est peccatum. Ignorantia aut vicibilis est peccatū si sit eoz q̄ quis scire tenet. vide in scia et in infernus. Et scias q̄ beatus Aug⁹ ad Valentiniū picit: L3 grauius sit peccare

sciens q̄ nescienter: nō tñ ideo fugiendū ad ignorantie tenebras: vt in eis quibz excusationē req̄rat. Aliud enī est nescire: aliud scire noluisse: qz in eis qui scire noluerunt: ipsa ignorantia peccatū est. Hoc autē vep̄ est si sit eorū q̄ quis scire tenet: alias nō: qz etiā habere voluntatē nō sciendi geometriā peccatū nō est ei: qui illā nō p̄fuit p̄ officii mgr̄i. z subdit beatus Aug⁹: In eis v̄o qui nō potuerūt pena peccati. Ignorātia v̄o q̄ nō est eorū qui scire nolūt: sed qui tñ simplici nesciūt: sed nō renuentes vel p̄ponētes scire: nullū sic excusat: vt cmo igne nō ardeat: sed fortasse minus ardeat. nam vt dicit Ap̄ta p̄mo ad cor. xiii. Ignorās ignorabis. i. a deo reprobas. z itellige de ignorantia eorū q̄ quis scire tenet: sicut eorū q̄ p̄tinent ad fidē: virtutē: z ad bonos mores. vide in sc̄cia. z p̄ducit penl. ignoro ras.

I gnosco scis noui notum. i. remittere: indulgere. z est in priuatiuū. nam illud ignoscimus: quod amplius noscere nolumus. z potest componi ex in z nosco: z sic mutat n in g. z facit participiū ignoturus. Inuenit̄ tamen etiam ignosciturus.

J ante L

I las est fluui⁹ Asiē: z Ias vel Ila fuit quidam armiger vel amasus Herculis: q̄ fuit rapt⁹ a nymphis q̄ exbau rirēt aquā a quodā fonte: fm fabulas poetaz.

I le ilis se. ge. itēptat silua. z est dicta sic p̄mordialis materia: quā quidā vocauerūt siluaz: quidā possibilitatē: quidam inter aliquid z nihil: quidam inter aliquam z nullam substantiā: quidam receptaculū omnium formarum: quidā corpus inco:pozēū. z alij adhuc nominib⁹ philosophi eam vocauerūt. Si queres vtrum ile sit aliquid vel nihil: nō hoc concedimus: sed est inter aliquid z nihil. de hoc dicit Lalcidius sup̄ Platonez: sicut nihil videndo videmus tenebras: z nihil audiendo audim⁹ silentium: sic nihil intelligēdo intelligimus ilem. vnde beatus Augustinus: Num aliquid informe accipio: p̄us nihil intelligo q̄ intelligā. z ab ile dictus est ileus: quidam gigas p̄pter d̄fussionem z magnitudinē z elementoz: z acuit̄ in fine ile ilis.

I le. ab ilios quod est obuoluere d̄r hoc ile ilis tertie declinationis: z in singulari z in plurali: vel tñ pluralis numeri. vnde Alexander: Ila declinat tibi tertia: s; nō nisi plura. z sunt intestina parua z rotunda circa renes animaliu. z dicunt̄ ilia ab ilios: qz ibi nos obuoluim⁹ vnde fm quosdam componit̄ vt exilis quasi extra ilia. Lucanus in quarto: Alligat z mediuz cōpressis ilibus artat. z scribit̄ per vnū l.

I lex cis se. ge. est quedā arbor glādifera: z d̄r ilex: quasi elex ab eligendo sine eligo gis: qz huius arboris fructū primū homines elegerunt sibi: z scribit̄ per vnū l. pdu. tamen primā. vnde in Aurora d̄r: Tres iuuenes vidit stantes inde sub ilice mambre.